
JR 佐倉駅送迎バス乗降位置変更のお知らせ 

11 月 1 日（土）より変更 
 

ご利用者様 各位 

いつも当院の送迎バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、JR 佐倉駅の送迎バスの乗降位置を変更させていただくこととなりました。ご利用

の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

変更内容 

 変更日：2025 年 1１月 1 日（土曜日）より 

 新バス停：JR 佐倉駅北口目利きの銀次前 

      【変更前】                【変更後】 

   

 

 変更理由：現在の乗降位置が安全面や利便性に欠けているため 

ご注意 

 新しいバス停には案内看板を設置しておりません。 

 時刻表に変更はございません。 

 ご不明な点がございましたら、佐倉厚生園病院総務課（043-484-2161）までご連絡く

ださい。 

今後とも、皆様に安心してご利用いただける送迎サービスの提供に努めてまいります。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 2025 年１０月７日 総務課作成 

 この辺り 

 この辺り 
バスの混雑停車時

は停車場所が前後

する可能性がござ

います 


